小型喷雾干燥仪
B-290
BÜCHI 小型喷雾干燥仪 KB-290
高效，安全，创新的实验室用喷雾干燥仪，能处理
水和有机溶液样品
B-290 喷雾干燥仪作为实验室设备
是你的最佳选择，它能把液体样品
快速、安全地干燥成固体粉末而不

空气压缩机
预加热交换器
订货号
全套玻璃装置 44680
全套棕色玻璃
装置 44758
订货号 40059
订货号 46369订货号 11235订货号
整套出口
过滤器 44754
备用过滤器
(6 片 ) 35004
聚四氟乙烯膜
过滤器 46316
订货号 40058
订货号
无油压缩机 27907
压缩机附加单元 , 保证干净
干燥的压缩气体   004366
BÜCHI 小型喷雾干燥仪 B-290
额定功率
电压
蒸发能力
空气流速
马达控制
最高输入温度
加热能力
加热控制
接口
喷雾气体
旋涡分离器
排堵
喷雾冷冻功能附件
喷嘴直径
喷嘴帽
平均干燥时间
与产品接触材料
尺寸 长 x 宽 x 高
重量
BÜCHI 惰性循环制冷装置 B-295
额定功率
连接电压
最低出口温度
冷却功率
尺寸 长 x 宽 x 高
重量
除湿机 B-295
额定功率
连接电压
最低出口温度
冷却功率
尺寸 长 x 宽 x 高
重量
2900 W
200 /230 V, 50 – 60 Hz
1.5 L / hr 水，有机溶液时更高
最高达 35 m3/ hr
变频
220oC（最高可达 250oC）
2300 W
PT-100,，模糊逻辑控制
串行端口 RS-232，传输所有参数
压缩空气或氮气，200 – 1000 L / hr,，5 – 8 bar
除静电特殊内壁涂层
内置全自动排堵功能
可选
标准 0.7 mm,， 1.4 mm 和 2.0 mm 可选
1.4 mm 和 1.5mm，带红宝石
1.0 – 1.5 秒
耐酸不锈钢 , 3.3 硼硅玻璃；FPM
60x50x110cm
48kg
1 kW
200 / 230 V,，50-60 Hz
低于 -20oC
800 W，-10oC
60x70x77cm
95 kg
700W
200 - 230 V,，50-60 Hz
+2oC
600 W，0oC
35x40x60cm
36kg